1 招标条件

本招标项目<u>温州市鹿城区活水畅流(中心片污水处理厂再生水利用)工程(一期)</u>已由<u>温州市鹿城区发展和改革局以温鹿发改审〔2025〕86 号、温鹿发改审〔2025〕88号</u>批准建设,建设资金来自区财政统筹解决,项目出资比例为 100% ,项目法人为 <u>温州市鹿城区人民政府滨江街道办事处</u> ,招标人为<u>温州市鹿城区人民政府滨江街道办事处</u> ,招标代理机构为<u>温州市建设工程咨询有限公司</u>。项目已具备招标条件,现对该项目施工进行公开招标。

2 项目概况与招标范围

本项目招标范围包括<u>管道铺设工程、安装工程、临时工程等(具体内容详见工程量清单及图纸)。</u>本项目总投资概算约<u>1619</u>万元,其中建安及设备费约1291万元(含沉井建设费用302万)。计划工期<u>30</u>日历天。

3 投标人资格要求

- 3.1 本次招标要求投标人同时具备以下①和②资质或由以下①和②资质的单位组成联合体:
- ①水利水电工程施工总承包三级及以上资质。
- ② <u>市政公用工程施工总承包二级及以上</u>资质,其它条件详见附表。
- 3.2 本次招标接受联合体投标。接受联合体投标,应满足下列要求:
- (1) 联合体所有成员数量不得超过2个;
- (2) 以水利水电工程施工总承包方作为联合体牵头人;
- 3.3 其他要求:详见招标文件投标人资格条件要求附表。

4 招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者,请于发布招标公告之日起至投标截止时间前(北京时间,

下同),登录鹿城区公共资源交易网(网址: http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229666837/index.html)下载电子招标文件。

4.2未在温州市公共资源交易管理平台新系统注册并办理CA锁的投标人,请参照《企业注册及CA办理》,到温州市政务服务管理中心办理,详见温州市公共资源交易网"办事指南"网址.http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col/col/229641170/index.html。

5 投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为2025年9月22日09时30分,投标人应在截止时间前通过鹿城区公共资源交易网(网址: http://ggzvjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229666837/index.html)递交投标文件。

本项目采用网上远程开标方式,无需提供纸质投标文件、样品等材料,投标人无需至开标现场。

开标网址:温州市公共资源交易不见面开标大厅(网址:https://ggzvjiy-e.wenzhou.gov.cn:8443/BidOpeningHall/bidhall/default/login.html)

5.2 逾期上传的或者未按要求上传的投标文件,招标人不予受理。

6 发布公告的媒介

本招标公告同时在浙江省公共资源交易服务平台与鹿城区公共资源交易网上发布。

7 联系方式

本项目定标采用"评定分离模式",具体定标方法将在招标文件中明确。

8 联系方式

招标人:	温州市鹿城区人民政府滨江 街道办事处	招标代理机构:	温州市建设工程咨询有限公司
地址:	温州市鹿城区聚源路1号	地址:	温州市垟儿路 71 号五楼招标代 理部
邮编:	325000	邮编:	325000
联系人:	<u>钱先生</u>	联系人:	蔡茜娜

电话: 0577-88920267 电话: 13736797376

监督部门: 温州市鹿城区农业农村局

联系电话: 0577-88281175

2025年8月 28日